中津川市 報道発表資料

お問い合わせ先

商工観光部 観光課 観光推進係 担当者：高橋 未来
電話：0573-66-1111（内線 4274）

  令和 2 年 8 月 11 日

馬籠宿に喫煙設備を寄贈いただきました

馬籠宿内の喫煙環境を整備するため、中津川たばこ販売協同組合様並びに

日本たばこ産業株式会社様から、特大灰皿などの喫煙設備を寄贈いただきま

したので、目録贈呈式を行います。

■日時

令和 2 年 8 月 12 日（水曜日） 9 時 10 分～9 時 40 分

■場所

中津川市役所 3 階公室（中津川市かやの木町 2-1）

■寄贈品及び設置場所

寄贈品 数量 設置場所

メッセージボード付き特大

スタンド灰皿
2 基

馬籠集会所

馬籠宿下入口(Ａ１駐車場)

木製パーテーション 1 基 馬籠宿下入口(Ａ１駐車場）

喫煙ルール周知看板 1 基 馬籠宿下入口

■出席者

寄贈者

中津川たばこ販売協同組合 理事長 井戸 俊作 様

     〃         事務局長 田口 和巳 様

日本たばこ産業株式会社 岐阜第二支店 支店長 竹内 修 様

受領者

中津川市長 青山 節児

【馬籠集会所】

特大スタンド灰皿

【馬籠宿下入口(Ａ１駐車場)】

特大スタンド灰皿及びパーテーション

【馬籠宿下入口】

喫煙ルール周知看板